

Administrationselskabet af 15. juni 2012 K/S

Dragsholm Allé 2A, 4534 Hørve

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 61 28 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationselskabet af 15. juni 2012 K/S Dragsholm Allé 2A 4534 Hørve CVR-nr.: 34 61 28 03 Stiftet: 15. juni 2012 Hjemsted: Dragsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Komplementar	Administrationskomplementarselskabet af 15. juni 2012 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.642 t.kr. mod 10.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.642.033	10.506.331
2 Personaleomkostninger	-9.162.593	-8.611.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-359.084	-111.674
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-453.561</u>
Driftsresultat	1.120.356	1.329.562
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.855</u>	<u>-178.321</u>
Årets resultat	<u>1.100.501</u>	<u>1.151.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.089.157	1.134.435
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	<u>11.344</u>	<u>16.806</u>
Disponeret i alt	<u>1.100.501</u>	<u>1.151.241</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervet software	1.467.712	461.503
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.712</u>	<u>461.503</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.363	87.394
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.363</u>	<u>87.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.514.075</u>	<u>548.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.881.495	4.887.394
	Andre tilgodehavender	2.547.495	0
	Periodeafgrænsningsposter	189.612	84.126
	Tilgodehavender i alt	<u>5.618.602</u>	<u>4.971.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.202</u>	<u>416.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.874.804</u>	<u>5.387.645</u>
	Aktiver i alt	<u>7.388.879</u>	<u>5.936.542</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Kommanditkapital	1.000.000	1.000.000
	Ikke indbetalt kommanditkapital	-990.000	-990.000
	Komplementar	162.598	151.254
	Overført resultat	2.223.592	1.134.435
	Egenkapital i alt	<u>2.396.190</u>	<u>1.295.689</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.087	0
5	Anden langfristet gæld	352.401	352.401
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.301	44.932
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.789</u>	<u>397.333</u>
	Gæld til pengeinstitutter	51.712	11.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.001	277.958
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.000	0
	Anden gæld	1.137.479	3.954.477
	Periodeafgrænsningsposter	670.708	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.514.900</u>	<u>4.243.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.992.689</u>	<u>4.640.853</u>
	Passiver i alt	<u>7.388.879</u>	<u>5.936.542</u>

1 Særlige poster

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt kommandit- kapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Kommandi- tister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-990.000	134.448	0	144.448
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.806</u>	<u>1.134.435</u>	<u>1.151.241</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-990.000	151.254	1.134.435	1.295.689
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.344</u>	<u>1.089.157</u>	<u>1.100.501</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-990.000</u>	<u>162.598</u>	<u>2.223.592</u>	<u>2.396.190</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 - kompensation	<u>531.917</u>	<u>761.610</u>
	<u>531.917</u>	<u>761.610</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>531.917</u>	<u>761.610</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>531.917</u>	<u>761.610</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.961.296	7.464.702
Pensioner	1.154.615	1.104.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.682</u>	<u>42.412</u>
	<u>9.162.593</u>	<u>8.611.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Erhvervet software		
Kostpris 1. januar 2022	497.405	52.775
Tilgang i årets løb	<u>1.324.262</u>	<u>444.630</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.821.667</u>	<u>497.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-35.902	0
Årets nedskrivninger	<u>-318.053</u>	<u>-35.902</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-353.955</u>	<u>-35.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.467.712</u>	<u>461.503</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	526.449	489.863
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.586</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>526.449</u>	<u>526.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-439.055	-363.283
Årets af-/nedskrivninger	<u>-41.031</u>	<u>-75.772</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-480.086</u>	<u>-439.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>46.363</u>	<u>87.394</u>
5. Anden langfristet gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer, indefrosset	<u>352.401</u>	<u>352.401</u>
	<u>352.401</u>	<u>352.401</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>352.401</u>	<u>352.401</u>
6. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, som har hjemsted i Hørve.		
Koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S kan rekvireres på følgende adresse:		
Dragsholm Alle 2A, Vindekilde		
4534 Hørve		
Danmark		
